
Miroslava Němcová na zimní návštěvě Velkých Pavlovic
Cena Jihomoravské nadace patří Dagmaře Švástové
GO & REGIONTOUR 2011 - nejpestřejší nabídka dovolených
Připravujeme výstavu obrazů MUDr. Jana Studničky
Nový rok přivítal velkopavlovický kostel Českou mší vánoční

VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
prosinec / leden / únor

Krojový ples 2011I. Vinařský ples

Zápis dětí do 1. třídy ZŠ REGIONTOUR Brno 2011

REGIONTOUR Brno 2011

Zahájení rozsáhlé rekonstrukce budovy "zámečku"

VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 1 / 2011 * 40. ročník
Šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce:Velkopavlovický zpravodaj

(TIC a Městská knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail:
infocentrum@velke-pavlovice.cz * grafika obálky: Ateliér Kopecký, Blansko * sazba, grafické práce a tisk:

Halp Print, spol. s r.o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * reg. číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: zdarma
náklad: 1300 ks. Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

1/2011

Chvíle
Jan Skácel

Za žádnou pravdu na světě.
Ale jestli chceš,
za malý pětník ticha.

Je chvíle, která půlí krajinu.

Pokorný okamžik,
kdy někdo za nás dýchá.

Chvíle
Jan Skácel

Za žádnou pravdu na světě.
Ale jestli chceš,
za malý pětník ticha.

Je chvíle, která půlí krajinu.

Pokorný okamžik,
kdy někdo za nás dýchá.

Chvíle
Jan Skácel

Za žádnou pravdu na světě.
Ale jestli chceš,
za malý pětník ticha.

Je chvíle, která půlí krajinu.

Pokorný okamžik,
kdy někdo za nás dýchá.



VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
prosinec / leden / únor

VÁNOČNÍ JARMARK U RADNICE 2010

Návštěva Miroslavy Němcové, předsedkyně Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Vánoční výchovný koncert žáků ZUŠ
Novoroční koncert
v kostele - Rybova Česká mše vánoční

FOTO obálka:
FOTO Velké Pavlovice obrazem:

FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 1/2011:

© 2010-2011 Ing. Zdeněk Karber, Jana Vondrová
© 2010-2011 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Jana Vondrová, Mgr. Darina Zborovská, Radomír Zapletal

© 2010-2011 Ing. Zdeněk Karber, Milán Pecka, Radomír Zapletal, Ing. Přemysl Pálka,
František Kobsa, Jan Havránek, Jiří Otřel, Bronislav Procinger, Karolína Bártová, Věra Procingerová, Mgr. Dana růžičková, Jana Vondrová,
Mgr. Lenka Tesařová, Mgr. Veronika Prokešová,; Archiv: ZŠ Velké Pavlovice, Gymnázium Velké Pavlovice, MŠ Velké Pavlovice

VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
prosinec / leden / únor

Řez révy vinné Bruslení na bezpečné ledové ploše

Zaledování hřiště za kostelem na kluziště Výměna oken a oprava obřadní síně na MěÚ

17. ročník Memoriálu Vladislava Trsťana Výroba vánočních dárků na Domečku

Draní peří
Svatoštěpánská mše v kostele
Nanebevzetí Panny Marie

J. Obermaierová a V. Svoboda v Pekárně u Pláteníků


